M/50/EXP/5V
ATEX-Magnetschalter, elektronisch
 3/15
de 4.3.017.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2013 - 4003d) © 2015 Norgren GmbH
Wirkungsweise:
PNP-Ausgang mit LED (gelb)
Betriebsspannung (Ub):

4
32 ... 200 QM/27/2/1 M/P73668
Rundzylinder, Hub ≥ 50 mm
Zylinder Ø
(mm)
Befestigungselement
für Magnetschalter
Typ
Schlagschutz
ATEX
Typ
43
ø12
ø6,5
4
10 QM/33/010/22 M/P73673
12 QM/33/012/22
16 QM/33/016/22
20 QM/33/020/22
25 QM/33/025/22
32 QM/33/032/22
40 QM/33/040/22
50 QM/33/050/22
63 QM/33/063/22
Rundzylinder, Hub < 50 mm
Zylinder Ø
(mm)
Befestigungselement
für Magnetschalter
Typ
Ein separater Schlagschutz muss vom Anwender realisiert werden.
10 QM/33/010/23
12 QM/33/016/23
16 QM/33/016/23
20 QM/33/020/23
25 QM/33/025/23
Achtung: Bei der Montage muss der Magnetschalter komplett in den Schlagschutz eingeschoben werden.
Sicherheitshinweise
Th        rial compre
y        ere pressur